timam nuntiando, non obstantibus constitutionibus //2v et ordinationibus apostolicis cete-

risque contrariis quibuscunque. Datum rome apud Sanctium Petrum anno incarnationis 

Dominice millesimo quadrigentesimo septuagesimo quarto kalendas decembris, pontificatus 

nostri anno quarto. 

 Post quarumquidem litterarum apostolicarum presentationem et receptionem nobis et 

per nos vt premittitur factis, volentes mandatum apostolicum nobis directum reuerenter exe-

qui vt tenemur auctoritate apostolica nobis commissa et qua fungimur in hac parte, et quia 

ad informandum animum nostrum super verificatione onmium et singulorum in preinsertis 

litteris apostolicis contentorum, nonnullis positionibus et articulis ac certis testibus fidedig-

nis exhibitis et productis ac per nos in forma iuris receptis admissis et diligenter examinatis, 

tandem fuimus per ipsum dominum fratrem Iacobum Tonsun, gestorem negotiorum huius-

modi coram nobis personaliter constitutum, debita cum instantia requisiti quatenus ad exe-

cutionem dictarum litterarum apostolicarum et in eis contentorum procedere et in primo 

affinitatis ac tertio et quarto consanguinitatis gradibus, prout in preinsertis litteris apostolicis 

sit mentio, inter prefatos dominum Petrum Enrriquez et Catherinam de ribera, principales 

prouenientes, dispensare dignaremur. 

 Nos igitur Baptista, episcopus, iudex et comisarius prefatus, attendentes requisitionem 

huiusmodi fore iustam et rationi consonam attentaque etiam forma ipsarum litterarum apos-

tolicarum et in eis contentis diligenter consideratis, et quia ex testium predictorum dictis et 

depositionibus huiusmodi contenta in ipsis litteris apostolicis reperimus veritate fulciri et 

ipsos dominum Petrum Enrriquez et dominam Catherinam de ribera ex primo affinitatis et 

tertio ac quarto consanguinitatis gradibus prouenientes fore coniunctos nec ipsam dominam 

Catherinam propter hoc raptam fore, idcirco, auctoritate apostolica nobis comissa et qua fun-

gimur, in hac parte cum dictis domino Petro Enrriquez et domina Catherina de ribera vt pri-

mo affinitatis et tertio ac quarto consanguinitatis gradibus vt premittitur prouenientes, non 

obstantibus matrimonium interse contrahere et in eo, postquam contractum fuerit, libere et 

licite remanere possint et ualeant dispensauimus necnon prolem ex huiusmodi matrimonio 

suscipiendam legitimam nuntiauimus prout dispensamus et nuntiamus per presentes. 

 Que omnia et singula premissa nec non prefactas litteras apostolicas et hunc nostrum 

processum vobis omnibus et singulis supradictis et vestrum cuilibet ac aliis quibuscunque 

quorum interest intererit aut interesse poterit, quomodolicet in futurum intimamus, insi-

nuamus et notificamus ac ad vestram et cuiuslibet vestrum notitiam deducimus et deduci 

volumus per presentes. Et insuper uos omnes et singulos supradictos quibus presens noster 

processus dirigitur etiam comuniter et diuisim auctoritate apostolica predicta requirimus et 

monemus primo, secundo, tertio et peremptorie uobisque nichilominus et vestrum cuilibet 

in virtute sancte obedientie et sub excomunicationis //3r pena districte precipiendo, manda-

mus quatenus prefatum dominum Petrum Enrriquez et dominam Catherinam de ribera, in 
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suo contrahendo matrimonio, proconiugibus legitimis teneatis et reputetis ac abaliis quan-

tum in uobis fuerit teneri et reputari faciatis ac prolem, ex huiusmodi matrimonio susci-

piendam, legitimam nuntietis et ab aliis nuntiari faciatis prout et nos tenemus, reputamus et 

nuntiamus per presentes as nostras litteras desuper decernendo et concedendo. In quorum 

omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes litteras siue presens 

publicum instrumentum huiusmodi nostrum processum dispensationis in se continentes 

siue continens exinde fieri et per notarium publicum infrascriptum subscribi et publicari 

mandauimus nostrique sigilli iussimus et fecimus appensione communiri. Datum et actum 

rome in domo habitationis nostre sub anno a natiuitate domini millesimo quadringentesi-

mo septuagesimo quarto, inditione septima, die vero tertia mensis decembris, pontificatus 

sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Sixti, diuina prouidentia pape quarti, 

anno quarto. Presentibus ibidem honorabilibus viris dominis Jeronimo rubioli, presbitero 

vingintimiliense, et Petro Antonio Cortisia ac Francisco de la Mirandula, clericis Mutinensis 

et reginensis diocesis, testibus ad premissa uocatis specialiter et rogatis. 

 Et ego, Didacus de Capilla, portionarius ecclesie hispalensis, publicus apostolica aucto-

ritate notarius, quia preinsertarum litterarum apostolicarum presentationi, receptioni, ar-

ticulorum exhibitioni, testium productioni, adminisioni, iuramenti prestationi et receptioni 

necnon examinationi, dispensationi processusque petitioni et decreto omnibusque aliis et 

singulis premissis, dum sicvt premittit coram prefato reverendo patre domino Baptista, epis-